Исх. № 629-07/25

от «29» июля 2025 г.

Членам АННК

Уважаемые члены АННК!

Ассоциация Налогоплательщиков Нового Казахстана сообщает о переносе

даты проведения совещания по вопросам внедрения системы НДС‑платежей

«e‑Tamga».

Совещание, ранее запланированное на 1 августа 2025 года, переносится на

4 августа 2025 года в 15:00 часов.

Номер кабинета для проведения совещания будет сообщен дополнительно.

С уважением,

Председатель

Управляющего Совета

Ассоциации Налогоплательщиков

Нового Казахстана

Ж. Ертлесова

+7 727 325 35 45